
ZARZĄDZENIE NR 0050.263.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia Burmistrza nr 0050.297.2021 z dnia 31 grudnia 2021r. w sprawie 
ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

oraz w sprawie instrukcji regulujących gospodarkę finansową Gminy. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz.1465), 
art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2023r. poz.120.), art. 40 ustawy z 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz.1530) i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2020r. poz.342), oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2010r. nr 208 poz.1375) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.297.2021 z dnia 31 grudnia 2021r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2b cz. I pkt. 6 dodaje się podpunkt w brzmieniu:  

30) Cyberbezpieczny samorząd 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

Tomasz Nowicki 
 

Id: 591B16A3-F924-47E0-801F-BB43D179729B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.263.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 30 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




